別記様式第１号
令和　年度私立学校授業料等軽減特別事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　  　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        令和　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　      　　　 　　  　 法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　        　法　人　名
　　　　　　　　　　　      　　  　　代表者名
　令和　年度私立学校授業料等軽減特別事業補助金に係る事業を別紙事業計画書のとおり実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、金　　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類添えて申請します。
記
学校名　①
　　　　②
〔担当者名　　　　　　　　　　　　〕
〔電話番号　　　　　　　　　　　　〕
〔メールアドレス　　　　　　　　　　　　〕
別記様式第３号
令和　年度私立学校授業料等軽減特別事業計画変更承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　  　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　  　令和　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　        法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　        法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　        　代表者名
　令和　　年　　月　　日付け宮城県（私公）指令第　　　号で交付決定の通知がありました令和　年度私立学校授業料等軽減特別事業補助金に係る事業について、事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　変更しようとする学校名
２　変更の理由
３　変更の内容
　　別添事業計画書のとおり（別記様式第２号の変更後のもの）
〔担当者名　　　　　　　　　　　　〕
〔電話番号　　　　　　　　　　　　〕
〔メールアドレス　　　　　　　　　　　　〕
別記様式第４号
令和　年度私立学校授業料等軽減特別事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　令和　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　  　　　　　      法人所在地
　　　　　　　　　　　  　　　　      法　人　名
　　　　　　　　　　　　  　　      　代表者名
　令和　　年　　月　　日付け宮城県（私公）指令第　　　号で交付決定の通知がありました令和　年度私立学校授業料等軽減特別事業補助金に係る事業について、別紙のとおり実施したので、補助金等交付規則第１２条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
学校名　①
　　　　②
〔担当者名　　　　　　　　　　　　〕
〔電話番号　　　　　　　　　　　　〕
〔メールアドレス　　　　　　　　　　　　〕
別記様式第５号
令和　年度私立学校授業料等軽減特別事業補助金概算払請求書
　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　      　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　      　　令和　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　        （請求者）
　　　　　　　　　　　　　　　        法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　        法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　        　代表者名
　令和　年度私立学校授業料等軽減特別事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。
記
・　概算払が必要な理由
・　請求金額　　　一金　　　　　　　　　　　円
　　ただし、令和　　年　　月　　日付け宮城県（私公）指令第　　　号に基づく補助金として
　（内訳）学校名　①　（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　②　（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口　座　振　替
	 交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	銀 行 名
	        銀行　　　支店

	内
訳

	既受領額
	　　　　　　　　　　　　　円

	預金種類
	     当座　・　普通

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　　円

	口座番号

	残　　　額

	　　　　　　　　　　　　　円

	ふりがな
口座名義

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  〔発行責任者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔担当者部署：　　　　　　　　　　　　 　　　　　　〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔担当者氏名：　　　　　　　　　　　　 　　　　　　〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔担当者連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

別記様式第６号
令和　年度私立学校授業料等軽減特別事業補助金精算払請求書
　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　      　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　      　　令和　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　        （請求者）
　　　　　　　　　　　　　　　        法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　        法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　        　代表者名
　令和　年度私立学校授業料等軽減特別事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。
記
・　請求金額　　　一金　　　　　　　　　　　円
　　ただし、令和　　年　　月　　日付け宮城県（私公）指令第　　　号に基づく補助金として
　（内訳）学校名　①　（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　②　（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口　座　振　替
	 交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	銀 行 名
	        銀行　　　支店

	内
訳

	既受領額
	　　　　　　　　　　　　　円

	預金種類
	     当座　・　普通

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　　円

	口座番号

	残　　　額

	　　　　　　　　　　　　　円

	ふりがな
口座名義

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  〔発行責任者：　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔担当者部署：　　　　　　　　　　　　 　　　　　　〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔担当者氏名：　　　　　　　　　　　　 　　　　　　〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔担当者連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　　〕